
UCHWAŁA NR XIV/187/2019
RADY MIASTA KNURÓW

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/483/17 Rady Miasta Knurów z 21 czerwca 2017 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli, określającego wysokość dodatku motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe warunki 
przyznawania dodatku za wysługę lat, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 

przedszkolach i placówkach oświatowych Gminy Knurów oraz wysokości, kryteriów i trybu 
przyznawania nagród nauczycielom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 30 ust. 6, 6a i ust. 10 i art. 91d pkt  1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) i art. 4 ust. 1                       
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Knurów
uchwala:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli, określającym wysokość dodatku motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe warunki 
przyznawania dodatku za wysługę lat, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach 
i placówkach oświatowych Gminy Knurów oraz wysokości, kryteriów i trybu przyznawania nagród 
nauczycielom, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/483/17 Rady Miasta Knurów z 21 czerwca 
2017 r., wprowadzić następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „W zależności od jakości i wyników pracy, w tym spełniania ogólnych oraz 
szczegółowych warunków, o których mowa w rozporządzeniu oraz w § 5 niniejszego regulaminu 
nauczycielowi, w tym nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły, 
jest przyznawany dodatek motywacyjny.”;

2) w § 5 w zdaniu pierwszym skreśla się wyrazy „w sposób wyróżniający”;

3) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dodatek motywacyjny przyznawany jest na okres 2 miesięcy.”;

4) w § 7:

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2019 r.

Poz. 6399



„6. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom:

1) za sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem 
przedszkolnym w wysokości 300,00 złotych;

2) za sprawowanie funkcji opiekuna stażu w wysokości 100,00 złotych.”,

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiło powierzenie stanowiska lub funkcji, a jeżeli powierzenie nastąpiło pierwszego dnia 
miesiąca – od tego dnia.”,

c) dotychczasowe ustępy 7 i 8 otrzymują oznaczenie odpowiednio 8 i 9.”;

5) w § 14 ust. 3 skreśla się pkt 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego za wyjątkiem § 1 pkt 4 lit. a i  pkt 5, które wchodzą w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Rzepa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6399


		2019-09-25T11:17:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




